7.1.3. elektros privedimo viešojo

transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

376, Geležinkelio stotis *;

7.1.4. elektros privedimo viešojo

transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

377, Geležinkelio stotis *;

1.10

56 7.1. 99752,09 eurų

[devyniasdešimt devyni

tūkstančiai septyni šimtai

penkiasdešimt du eurai 9 ct]:

7.1.1. 4274,05 eurų [keturi

tūkstančiai du šimtai

septyniasdešimt keturi eurai 5

ct];

7.1.2. 3630,47 eurų [trys

tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt

eurų 47 ct];

7.1.3. 4675,55 eurų [keturi

tūkstančiai šeši šimtai

septyniasdešimt penki eurai

55ct];

7.1.4. 5612,97 eurų [penki

tūkstančiai šeši šimtai dvylika

eurų 97 ct];

7.1.5. elektros privedimo viešojo

transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

378, Geležinkelio stotis *;

7.1.6. elektros privedimo viešojo

transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

385, Šančių poliklinika *;

[...]

568, Laisvės al. *;

7.1.14. elektros privedimo

viešojo transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

570, Sapiegos g. *;

7.1.15. elektros privedimo

viešojo transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

571, Studentų skveras*;

7.1.5. 5160,61 eurų [penki

tūkstančiai vienas šimtas

šešiasdešimt eurų 61 ct];

7.1.6. 2602,64 eurų [du

tūkstančiai šeši šimtai du eurai 64

ct];

7.1.7. 2867,81 eurų [du

tūkstančiai aštuoni šimtai

šešiasdešimt septyni eurai 81 ct];

7.1.8. 3159,21 eurų [trys

tūkstančiai vienas šimtas

penkiasdešimt devyni eurai 21

ct];

7.1.9. 4548,50 eurų [keturi

tūkstančiai penki šimtai

keturiasdešimt aštuoni eurai 50

ct];

7.1.10. 4560,54 eurų [keturi

tūkstančiai penki šimtai

šešiasdešimt eurų 54 ct];

7.1.11. 2543,77 eurų [du

tūkstančiai penki šimtai

keturiasdešimt trys eurai 77 ct];

7.1.12. 2549,20 eurų [du

tūkstančiai penki šimtai

keturiasdešimt devyni eurai 20

ct];

7.1.13. 3373,14 eurų [trys

tūkstančiai trys šimtai

septyniasdešimt trys eurai 14 ct];

7.1.14. 2643,46 eurų [du

tūkstančiai šeši šimtai

keturiasdešimt trys eurai 46 ct];

7.1.15. 6523,27 eurų [šeši

tūkstančiai penki šimtai dvidešimt

trys eurai 27 ct];

7.1.16. elektros privedimo

viešojo transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

572, Gedimino g. *;

7.1.17. elektros privedimo

viešojo transporto informacinėms

švieslentėms Kaune. Stot. Nr.

574, Nacionalinis dramos teatras *;